[bookmark: _GoBack]                                                                                           Приложение № _
к Договору № _____
от «____» _________ 201_ г.

        УТВЕРЖДАЮ                                                                         УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор                                                              Генеральный директор
ОАО «__________»                                                                 __________________________

________________  /______________/                              ______________   /______________/

 М.П.                                                                                                                       М.П.

«___» ____________ 201__ года.                                        «___» ___________ 201__ года.

Акт
по разграничению ответственности за эксплуатацию силовых
и осветительных сетей 220/380 В, между
ОАО «____________» и ________________________

Открытое акционерное общество «______________________________________» (сокращенное наименование - ОАО «_____________»), именуемое в дальнейшем Арендодатель, в лице Генерального директора _________________________, действующего на основании Устава с  одной стороны, и _____________________ (ООО, ОАО, ЗАО и т.д.), именуемое в дальнейшем Арендатор в лице  _________________________ действующего на основании Устава (Доверенности № ___ от _______ г.), с другой стороны, а вместе в дальнейшем именуемые Стороны, составили настоящий Акт и достигли соглашение о следующем:
1. Эксплуатационная ответственность Арендатора в арендуемом помещении, расположенном по адресу: г. Москва, ул. _______________, д. , строение № _, ком. № __ определяется в полном объеме за электрохозяйство, включая силовые и осветительные сети, осветительные приборы, розетки, замену ламп и прочие электроприборы.
2. Особые условия:
2.1. Ответственным за электрохозяйство в арендуемом Помещении назначается: _______________________________.
2.2.  Потребляемая мощность в арендуемом Помещении не должна превышать _____________ кВт.

Акт составлен в 2-хэкземплярах:
1 экз. – для ОАО «_______________»
1 экз. – для ____________________________________

Главный энергетик                                                     Ответственный за энергохозяйство
ОАО «____________»                                               _____________________________
                                                                                     _____________________________

______________ / ___________ /                                ________________   / ___________ /

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/